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REPUBLIKA E K O S O ~ S  . ' , , '. KOMUNA E ISTOGUT 

KOMUNA E ISTOGUT ne vazhdim "~es'sia e Prokurimit", te cilen e 
pi;faqeson znj, Zize Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil' 
Ferati" Nr. 121 ne njeren ane; 

Dhe 

Grupi I operatoreve ekonomik "ETIANI" Shpk & "BLENOR" Shpk 
Komuna e Istogut, , me Nr. Rexh. Biznesi, 71287351, perkatesisht 
71017958 te cilen e perfaqeson z Naim Selmanaj (ne vazhdim 
"Kontraktuesit~~, ne anen tjeter, janepajtuar te lidhin nje kontratepublike 
perpune e shenuara meposhte: - . .  . 

. . .-- 

. . 

NDERTIMI I VORREZA NE FSHATIN SUHO-GRLLE 

Neni 1 Lends:‘ ' - ,  
. a .  . . 

1.1 Lenda e kontrates eshte ekzekutimi i firnizimeve dhe punhe ne vijim 
nga'ana e Kontrqktuesit: 

Nr. Iprokurimit 

Nr. I brendshem 

NDERTIMI 1 VORREZA YE NE FSHA TIN SUHO-GRLLE . . .  . . 
Neni 2 cmimi ..- 

633-1 8-4634-5-2-I/ C 109 

633 / 01 8/ 031 / 521' 



2.1 cmimi total ipun;iveper aktivitetin e piokrimit NDERTIMI I 
VORREZA I.IE NP FXEU TIN SUHO-GRLLE eshte: 3.190,OO € dhe me 

jale: /TremijLenjL;Cinen.ezetiV € 

2.2 Cmimi i permendur ne Nenin 2.1 me siper duhet te jete e -vetmja pagese 
qe Autoriteti Kontrakhrq i ka borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet 
te jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve perrgiate ekzekutimit te 
kontrates. 

2.3 Pagesat do te behen ne pajti.m me Kushtet e pergjithshme dhe/ose te 
Ve~anta te kontrates. 

Neni 3 Rendi i perparesise i dokumenteve te kontrates 

I .  

. . 
3.1 Kontrata perbehet nga .dokumentet ne vijim: . . .  

; P '. * ,.., , 
.j(. . - ,  8 ' b. - &., .:.- ~arreveshja e kontrates; . . : ,  . . . 

It Kushtet e Ve~anta te ~ontiates; 
Kushtet e Pergjithshme te Kontrates; 
Tendiri i Kontraktuesit, duke pZr$hb-6 edhe ~ ~ e c i ~ ; k i m e t  
Teknike; 

... . . . . . . . . .  .. .Ofert:;financ.iare (Paramasa dhe Parallogaria); 
Planiper menaxhimin e kontrates 
Proqesverbalet e Vizites ne teren e mbikqyresi 

3.2 Dokumentet e ndryshme qe. e perbqne kontraten konsiderohet se 
shpjegojne njera tjetren, dhe ne raste tepaqart&ise . . ose divergiences,' ato 
duhet te lexohen sipas rendit teperparesise ne te cilin jane dhene me s@er. 

Neni 4 Kom unikimet 

4.1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bqne me kete Kontrate 
ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga njera ane dhe Kontraktuesit nga ana 
tjeter duhet te cekin titullin e Kontratgs dhe numrin e saj te idenft3kimit dhe * 

duhet te dergohen me poste, fah, email ose te dorezohe~ personalisht. 
Komunikimet Autoritetin Kontraktues mund tL; adresohen Autoritetit 
Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i emeruar ne Kushtet e Veqanta te 
Kontrates. 

4.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim tepranimit te saj, 
ai duhet ta thote kete ne komunikaten e tq. Sa here qe ka afat te funditpb 
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. . . . . .  .f . . . . . . . . . . . . . . .  . . , .  , . . . , . ,  1,,,;2,, : :.<::. .:.. .k. [ \ . . :  . : .... . , -  ::. : ;pranimin e k o m ~ n i k a t e s ~ e  shkrim, derguesi duhit te kerkoji$ 2 - , . 
f?;; * ,I , . .  

., , . . . 8.2 I 

......... .. ~ . .  pranimit tZ komunikptei s l  tij. Ne te giitha raster, derguesi duhet t.7 marre . . . .  , _  I s  . .  - ,bC( *?:a', . , . "  . . . . .  ..I . 
..i, r 
,.i ?,  ' .  11, ': te giitha rnasat e nevojshme p% te siguruarpranirnin e komunikimit te tij. . . .  . . .  

i .g., .. 
/,,. . .. . ,r! . . .  4.3 Kudo ne kontrate parashikohet p b  dhenien e ndonje njopimi, pelqidi : ::.. ,:,;::.:, :.. 

..I b , ,  . .  . . .  
h>, - '. '-, . .  . , .  miratimi, certi!kate, ose vendimi, perve~ n&e specz9kohet ndryshe nt! ,\. ;. -- .-' ,. :. 
1 ' : : -  1 .  b.,.; . , . . - . . . . . .  

, . 
6,. ... ! . . 

. njoftim te tille, pelqim, miratim, certzjikate apo vendim do te jete ne f o m e  te 
~. 

,(;;,I .:, , : . : 
, ., ,. s h h a r  dhe jalet %jofionl', "vertetoje: "miratoj "ose"vendose "do te 

interpretohen neperputhje me rrethanat. Ndoaje miratim, paj$im, certzjikate 1 ; .- - ., . . .  ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohetpa arsye. - 
4.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur neauhen shqipe ne tri origiinale, dy prej 
te cilave jane per Autoritetin Kontraktues dhe e origiinale per 
Kontraktuesin. 

Per Autoritetin Kontraktues: 

I$,;: . ,  

. ., ._ 

. . .- . - 

Per Kontraktuesin: , -  .- . . . 
. .  ., . -  . 

. . 

. . 

. 

- . 

.., 
Em ri: 

. . 

Pozita: 

. . 
Zize Bujupaj ,. . . ' , 

. "?. 

Zyrtar Pergji.gjes i Prokurim it 

. . 
8 ,  

, . ' , 

. .  . . - . . .  .-: . .  

"Etiani9'& "Blenor " 
Shpk 

Naim Selmanaj . 
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